

परिवहन सेवा / एम्बुलेंस के लिए निविदा सूचना

निदेशक, पूर्वोत्तर आयुर्वेद एवं होम्योपैथी संस्थान, शिलांग द्वारा 01 (एक) एम्बुलेंस, 01 (एक) स्टाफ बस, (32 सीट) और 01 (एक) स्टाफ कार (इनोवा) को दैनिक / मासिक किराये के आधार पर ग्रहण करने के लिए निर्धारित प्रारूप में मुहरबंद निविदा आवेदन आमंत्रित करता है। आवेदन पत्र 21 जून, 2019 03.00 बजे या उससे पहले जमा किया जाना है। विस्तृत निविदा पत्र वेबसाइट www.neiah.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

हस्ताक्षर
निदेशक, पू.आ.हो.सं., शिलांग

TENDER NOTICE FOR TRANSPORT SERVICES/AMBULANCE

Director, North Eastern Institute of Ayurveda and Homoeopathy, Shillong invites sealed tenders in prescribed format for hiring of 01 (one) no. Ambulance, 01 (One) no. Staff buss (32 seaters) and 01(one) Staff car (Innova) on daily/monthly basis to be submitted on or before **21st January, 2019 at 03:00 PM.** The detailed tender paper can be downloaded from the website www.neiah.nic.in

s/d
Director, NEIAH